صحیح بخاری کتاب الصلوٰۃ باب کیف فرضت الصلوٰۃ حدیث نمبر 236

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

# الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 16 دسمبر 2009ء 28 ذوالحجہ 1430 ہجری 16 فرج 1388 ہجری 59-94 نمبر 282

## تعلیمی میدان میں آگے آئیں

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ
بصرہ العزیز فرماتے ہیں:

”اپنے بچوں کی تربیت کی طرف خاص توجہ
دیں۔ ان کے لئے ایسا ماحول پیدا کریں کہ وہ دینی علم
بھی حاصل کریں اور دنیاوی پڑھائی کی طرف بھی توجہ
دیں۔